ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THẠCH AN

Số:          /UBND-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch An, ngày        tháng  6  năm  2025
V/v triển khai thực hiện Công văn

số 2312/CAT-QLHC ngày

06/6/2025 của Công an tỉnh Cao

Bằng, về việc hướng dẫn một số nội

dung liên quan đến sắp xếp đơn vị

hành chính và tổ chức chính quyền

địa phương 02 cấp

 Kính gửi:

   - Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

   - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 2312/CAT-QLHC ngày 06/6/2025 của Công an

tỉnh Cao Bằng, về việc hướng dẫn một số nội dung liên quan đến sắp xếp đơn vị

hành chính và tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp.

Ủy ban nhân dân huyện gửi các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan nội

dung Công văn số 2312/CAT-QLHC ngày 06/6/2025 của Công an tỉnh Cao

Bằng để kịp thời triển khai thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Công an tỉnh;

- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nông Thế Phúc

		2025-06-10T09:53:18+0700

		2025-06-10T14:18:37+0700

		2025-06-10T14:18:37+0700

		2025-06-10T14:18:37+0700